
UNIVERZITET U TUZLI 

MEDICINSKI FAKULTET 

Broj: 02/7-5508-3.3-1/24 

Tuzla, 04.10.2024. godine 

 

Na osnovu člana 125. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst), broj: 03-5695-1-2/23 

od 18.10.2023. godine i broj: 03-3905-1-1/24 od 09.07.2024. godine, člana 20. stav (2) i člana 21. stav (3) 

Pravilnika o trećem ciklusu - doktorskom studiju na Univerzitetu u Tuzli (Četvrti prečišćeni tekst) broj: 03-

1925-1-3/22 od 06.04.2022. godine, broj: 03-1925-1-16.1/22 od 06.04.2022. godine i broj: 03-575-1-5/24 od 

07.02.2024. godine, člana 3. i člana 7. stav (4) Konkursa za upis studenata na treći ciklus studija na 

fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u akdemskoj 2024/25. godini objavljenom u dnevnom listu „Dnevni 

Avaz“ 19.06.2024. godine, Naučno-nastavno vijeće Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli, na I (prvoj) 

vanrednoj (konstituirajućoj) sjednici u ak. 2024/25. godini, održanoj 04.10.2024. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o utvrđivanju Konačne rang liste kandidata za upis na treći ciklus studija 

na Medicinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli u ak. 2024/25. godinu 

 

Član 1. 

Utvrđuje se Konačna rang lista kandidata za upis na treći ciklus studija na Medicinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli u 

ak. 2024/25. godinu, kako slijedi: 

 

DOKTORSKI STUDIJ „BIOMEDICINA I ZDRAVSTVO“ 

 

R
ed

n
i 

b
r.

 

Ime i prezime  

P
ro

sj
ek

 o
cj

en
a

 

D
u

ži
n

a
 s

tu
d

ir
a

n
ja

  

S
p

ec
ij

a
li

za
ci

ja
  

S
a

ra
d

n
ik

 n
a

 U
N

T
Z

 

C
C

 1
 a

u
to

r 

C
C

 k
o

a
u

to
r
 

P
u

b
M

e 
1

 a
u

to
r
 

P
u

b
M

e
d

 k
o

a
u

to
r
 

U
k

u
p

n
o

 b
o

d
o

v
a

 

1 IIIC52 87 78 

  

20 8 6 7 206 

2. IIIC12  100 100             200 

3. IIIC32 88,9 100            7 195.9 

4. IIIC44 93.4 100   

 

        193.4 

5. IIIC25 92.1 100             192.1 

6. IIIC10 90.8 100   

 

        190.8 

7. IIIC43 90.2 100             190.2 

8. IIIC19 87.7 99 3           189.7 

9. IIIC30 89.4 100             189.4 

10. IIIC22 85.8 100  3           188.8 

11. IIIC11 88.3 100             188.3 

12. IIIC20 88,3 100             188.3 

13. IIIC24 87.9 100             187.9 

14. IIIC15 85.1 100            1 186.1 

15. IIIC02 86 100             186 

16. IIIC18 86.4 99             185.4 

17. IIIC03 85.3        100             185.3 

18. IIIC35 87.9 97             184.9 

19. IIIC33 83.9 100            1 184.9 



 

Kandidati od rednog broja 1. do 19. su primljeni na III ciklus studija – doktorski studij “Biomedicina i 

zdravstvo” Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u ak. 2024/25. godini. 

Kandidat pod rednim brojem 20. uslovno je primljen na treći ciklus studija – doktorski studij “Biomedicina i 

zdravstvo” Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u ak. 2024/25. godini, do okončanja postupka 

priznavanja inostrane visokoškolske kvalifikacije. 

Kandidati od rednog broja 21. do 46. nisu ostvarili pravo na upis obzirom da premašuju odobreni broj za upis 

na III ciklus studija – doktorski studij “Biomedicina i zdravstvo” Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u 

ak. 2024/25. godini. 

 

20. IIIC28 85.4 96  3           184.4 

21. IIIC40 95.1 83  3      2     183.1 

22. IIIC05 82.6 100             182.6 

23. IIIC17 82.6 100             182.6 

24. IIIC31 82.6 100             182.6 

25. IIIC36 82.2 100           

 

182.2 

26. IIIC21 80.6 100             180.6 

27. IIIC13 86.8 89  3           178.8 

28. IIIC14 88.9 88             176.9 

29. IIIC51 86 89             175 

30. IIIC42 85.9 89             174.9 

31. IIIC41 85 89             174 

32 IIIC06 84.9 89             173.9 

33 IIIC39 84.7 89             173.7 

34 IIIC23 84.7 89             173.7 

35 IIIC07 82.3 88            1 171.3 

36 IIIC01 80.4 88 

      

168.4 

37 IIIC48 84.8 81 

      

165.8 

38 IIIC16 85.3 77 

      

162.3 

39 IIIC27 84.5 77 

      

161.5 

40 IIIC09 81.3 77 

      

158.3 

41 IIIC34 80.9 77 

      

157.9 

42 IIIC37 81.1 65 3 5 

    

154.1 

43 IIIC29 86.1 65 

      

151.1 

44 IIIC08 82.1 65 

      

147.1 

45 IIIC26          83.2 55 

      

138.2 

46 IIIC46          80.2 54 3 

     

137.2 

 

 

          

 
Ne ispunjava uslove: 

         

 
Ime i prezime Prosječna ocjena 

       

 

IIIC04 7.53 

       

 

IIIC50 7.76 

       

 

IIIC47 7.96 

       

 

IIIC38 7.85 

       



Kandidati pod šiframa IIIC04, IIIC50, IIIC47 i IIIC38 ne ispunjavaju uslove iz studijskog programa III 

ciklusa studija – doktorski studij “Biomedicina i zdravstvo” Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli i to: 

“završen odgovarajući dodiplomski studij sa prosječnom ocjenom 8,0 i više”, a u vezi sa članom 2. Konkursa. 

Prijava kandidata pod šifrom IIIC45 se odbacuje kao nepotpuna jer nije dostavila potvrdu Ureda za 

međunarodnu i međuuniverzitetsku saradnju Univerziteta u Tuzli da je podnijela zahtjev za akademsko 

priznavanje inostrane diploma u svrhu nastavka obrazovanja. 

Prijava kandidata pod šifrom IIIC49 se odbacuje kao nepotpuna jer nije dostavio Uvjerenje o dužini trajanja 

studija. 
 

Član 2. 

Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 

DOSTAVITI:                                                                                                                      PREDSJEDAVAJUĆA NNV-a 

1x Rektorica                                                                                                                                        DEKANICA   

1x Ured za nastavu i studentska pitanja 

1x Oglasna ploča Fakulteta                                                                                               ___________________________ 

1x Studentska služba Fakulteta                                                                                         Dr.sci. Selmira Brkić, red.prof.  

1x Evidencija NNV-a  


